各　　　位

会   社   名　　　富士機工株式会社

代 表 者 名　　　代表取締役社長　西塚　　勝幸

（コード番号   7260  東証第  1  部）

問 合 せ 先　　　執行役員財務経理部長　山本　　豊文

（TEL 　053 - 594-6915）

　　　　　　　　　　　　記

平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値と実績との差異（平成22年4月1日 ～ 平成22年9月30日）

売上高 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円　　　銭

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 47,400 3,100 2,300 43.35

今 回 実 績 ( Ｂ ) 48,528 3,643 2,569 48.42

差 額 ( Ｂ － Ａ ) 1,128 543 269

差 額 率 ( ％ ) 2.4 17.5 11.7

（ ご 参 考 ） 前 期 第 2 四 半 期 実 績
（ 平 成 22 年 3 月 期 第 2 四 半 期 ）

36,915 △ 529 △ 688 △ 12.98

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22年4月1日 ～ 平成23年3月31日）

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 円　　　銭

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 86,400 4,000 2,800 52.77

今 回 発 表 予 想 ( Ｂ ) 92,000 5,100 3,400 64.08

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 5,600 1,100 600

増 減 率 ( ％ ) 6.5 27.5 21.4

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 22 年 3 月 期 ）

84,681 2,294 1,180 22.24

                                    平成 22年 11月 2日

4,600

5,600

1,000

営業利益

370

10.6

△ 295

百万円

営業利益

　　当社は、平成23年3月期 第2四半期累計期間に関しまして、平成22年8月3日に公表した業績予想

値（連結・個別）と本日公表の決算値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

　あわせて最近の業績動向を踏まえ、平成22年8月3日に公表した通期の業績予想（連結・個別）につ

いて下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

平成23年３月期 第２四半期累計期間における業績予想値と

決算値との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

2,636

21.7

百万円

3,500

3,870

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値と実績との差異（平成22年4月1日 ～ 平成22年9月30日）

売上高 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円　　　銭

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 27,500 800 800 15.08

今 回 実 績 ( Ｂ ) 28,246 1,103 1,070 20.17

差 額 ( Ｂ － Ａ ) 746 303 270

差 額 率 ( ％ ) 2.7 37.9 33.8

（ ご 参 考 ） 前 期 第 2 四 半 期 実 績
（ 平 成 22 年 3 月 期 第 2 四 半 期 ）

22,355 △ 696 △ 621 △ 11.71

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日 ～ 平成23年3月31日）

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 円　　　銭

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 51,900 1,100 1,000 18.85

今 回 発 表 予 想 ( Ｂ ) 54,600 1,700 1,400 26.39

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 2,700 600 400

増 減 率 ( ％ ) 5.2 54.5 40.0

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 22 年 3 月 期 ）

51,129 732 414 7.81

差異及び修正の理由

 （注）上記の業績予想等は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に

　　　基づいており、実際の業績は、様々な要因により予想数値と大きく異なる可能性があります。

百万円

1,200

1,470

　第2四半期累計期間の連結業績につきましては、国内については自動車の販売が政府のエコカー

減税・補助金等の効果により、海外についてはアジア諸国を中心とした需要に支えられたことにより国

内及び海外ともに、平成23年３月期第２四半期累計期間において平成22年8月3日に公表した予想を

上回りました。

　また、通期業績予想につきましては、下期の自動車販売動向が不透明な状態でありますが、第2四

半期累計期間の業績見通しを踏まえ、通期業績も前回公表予想を上回る見込みです。

1,600

2,100

500

　　　　以　上

270

22.5

△ 406

営業利益

31.3

943

百万円

営業利益